ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года                                                                            № 62/327

О назначении члена территориальной избирательной комиссии

Геленджикская с правом решающего голоса ответственными за работу
по обеспечению прав избирателей, являющихся инвалидами, при

проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 21
Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах
Президента Российской Федерации», Рекомендациями по обеспечению
реализации избирательных прав граждан Российской Федерации,
являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации,
утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 9 августа 2017 года № 96/832-7, постановлением
избирательной комиссии Краснодарского края от 9 февраля 2018 года
№48/552-6 «О плане мероприятий избирательной комиссии Краснодарского
края по созданию условий для реализации избирательных прав граждан
Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и
проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить ответственным за работу по обеспечению прав
избирателей, являющихся инвалидами, при проведении выборов Президента
Российской Федерации 18 марта 2018 года члена территориальной
избирательной комиссии Геленджикская с правом решающего голоса:
1.Мулину Татьяну Геннадьевну

2. Возложить на Т.Г. Мулину контроль исполнения пунктов Плана,

утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского
края от 9 февраля 2018 года № 48/552-6.

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения

2
на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг